municipal possam desempenhar suas funções em eventos externos, dentro e fora do estado, com a devida logística 

e organização. 

3. DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 

3.1. O contrato terá validade até 31/12/2025.  

4. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

4.1.  O valor estimado da contratação é de R$ 60.400,00 (sessenta mil e quatrocentos reais). 

5. RESULTADOS ESPERADOS: 

5.1. Espera-se que os meios disponibilizados para tais deslocamentos sejam adequados, garantindo a eficiência 

e o cumprimento dos princípios da economicidade e legalidade. 

6. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA: